
Älypuhelintrendit 2026: Kestävyys, älykäs optimointi ja 

tekoälykamerat – HONOR vastaa kuluttajien odotuksiin 

 

Älypuhelinten evoluutio ottaa tulevana vuonna jälleen uuden harppauksen. Kuluttajat 

odottavat laitteiltaan paitsi nopeutta ja kestävyyttä, myös entistä parempaa 

suorituskyvyn ja akunkeston optimointia, huippuluokan valokuvausominaisuuksia 

sekä kehittynyttä tekoälytukea. Tammikuussa 2026 julkistettava HONOR Magic8 -

sarja on suunniteltu vastaamaan juuri näihin odotuksiin. 

 

Euroopassa aʟostetaan hyvää hinta-laatusuhdetta ja pitkää käyttöikää 

 

Vuoden 2025 toinen neljännes oli haastavaa aikaa Euroopan älypuhelinmarkkinoille – 

markkina kutistui 9 prosenttia ja toimitusten kokonaismäärä laski selvästi, keʞoo 

maailmanlaajuinen markkina-analyysiyritys Canalys. Heikentynyt kuluttajakysyntä ja 

taloudellinen epävarmuus ovat luoneet vaativan toimintaympäristön valmistajille. 

HONOR onnistui kuitenkin erottumaan edukseen haasteista huolimatta. Samalla kun 

suuʞen toimijoiden, kuten Samsungin, Applen, Xiaomin ja Motorolan, myynti laski, 

HONORin toimitukset Euroopassa kasvoivat 11 prosenttia edellisvuodesta. Kasvun 

taustalla on vahva ymmärʡs kuluttajien tarpeista: he haluavat puhelimen, jossa 

yhdistyvät laadukas rakenne, hyvä suorituskyky, tehokkaat kameraominaisuudet ja 

kohtuullinen hinta. 

 

Tutkimukset osoittavat, että yhä useampi käyttäjä pitää älypuhelimensa kolme vuotta 

tai pidempään, ja ostopäätökset perustuvat yhä useammin todelliseen tarpeeseen 

pelkän sopimuskauden päättymisen sijaan. Samalla kuluttajat odottavat valmistajilta 

pitkäaikaista tukea laitteilleen. 

 

Myös Euroopan unioni pyrkii pidentämään laitteiden elinkaaʞa ja odottaa 

keskihintaisten laitteiden keskimääräisen käyttöiän nousevan 3,0 vuodesta 4,1 

vuoteen. Se, mistä on EU:ssa tulossa pian standardi, on ollut HONORille jo pitkään 

itsestäänselvyys. Yhtiö tarjoaa laitteilleen jo nyt kuuden vuoden ja kärkimalleihinsa 



(Magic7 Pro sekä Magic V5) jopa seitsemän vuoden tuen, joka kattaa sekä ohjelmisto- 

että tietotuʟallisuuspäivitykset. 

 

Kestävyys: älypuhelin, joka on rakennettu kestämään 

 

EU:n uusi, vuoden 2025 puolivälissä voimaan astunut ekosuunnitteluasetus asettaa 

älypuhelinten ja tablettien kestävyydelle korkeat vaatimukset. Lainsäätäjät 

edellyttävät parempaa suojaa pudotuksia, pölyä ja vettä vastaan sekä akkuja, jotka 

säilyttävät vähintään 80 prosenttia kapasiteetistaan noin 800 lataussyklin jälkeen. 

HONOR ottaa nämä vaatimukset huomioon jo tuotesuunnitteluvaiheessa. Uudet 

älypuhelinmallit, mukaan lukien Magic8-sarja, on suunniteltu kestämään arjen 

haasteita, kuten vahingossa tapahtuvia pudotuksia tai puhelimen kuljettamista 

laukussa. Puhelinten IP68- ja IP69K-seʞiʚoinnit varmistavat niiden kestävyyden. 

 

Älykäs optimointi: enemmän tehoa ja pidempi akunkesto 

 

Huippuluokan suorituskyky ei johdu ainoastaan uusimmista komponenteista vaan 

ennen kaikkea älykkäästä optimoinnista. Seuraavan sukupolven suorittimien, erillisten 

NPU-yksiköiden ja kehittyneiden tekoälyalgoritmien yhdistelmä takaa pidemmän 

akunkeston ja tehokkaamman virranhallinnan. 

Tulevissa HONOR Magic8 Lite- ja HONOR Magic8 Pro -malleissa tämä korostuu 

entisestään. Älykkäät algoritmit hyödyntävät NPU-yksiköitä suorituskyvyn, 

akunkeston ja lämmönhallinnan optimointiin reaaliajassa. Tämän ansiosta älypuhelin 

toimii sulavasti vielä useiden vuosien käytön jälkeenkin. 

 

Kamerat ja tekoäly: valokuvaus kokemuksen ytimessä 

 

Kameran laatu on edelleen yksi tärkeimmistä tekijöistä uutta puhelinta valittaessa. 

Käyttäjät haluavat korkean resoluution lisäksi parempaa kuvanlaatua haastavissa 

valaistusolosuhteissa, vakaata videokuvaa sekä luonnollista värintoistoa. 

 



HONOR vastaa näihin odotuksiin investoimalla suurempiin kennoihin, 

edistyneempään optiikkaan ja uusiin kuvankäsittelyalgoritmeihin. Myös HONOR 

Magic8 Lite- ja HONOR Magic8 Pro -mallit noudattavat samaa ʚlosoʚaa. Suuremmat 

kennot ja tehostettu zoom yhdistettynä laitteessa toimivaan tekoälyyn mahdollistavat 

entistä kehittyneempiä ominaisuuksia, kuten yksityiskohtien rekonstruoinnin, 

älykkään kohteiden poiston ja kuvanvakautuksen suoraan laitteessa. Käyttäjät voivat 

siis hyödyntää ammattimaisia työkaluja ilman erillisiä sovelluksia. 

 

HONORin asiantuntijat korostavat, että tulevat Magic8 Pro- ja Magic8 Lite -laitteet 

jatkavat brändin ʚlosoʚaa, jossa älypuhelin ei ole vain viestintäväline, vaan tehokas ja 

luova kumppani, joka palvelee käyttäjäänsä useita vuosia. 
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Lue lisää HONORista: https://www.honor.com/ʚ/ 

 

HONOR sosiaalisessa mediassa: 

Facebook: www.facebook.com/honoʝinland 

TikTok: www.tiktok.com/@honor_suomi 

Instagram: www.instagram.com/honoʝinland 

YouTube: www.youtube.com/@HONOR_ʚnland 

X: www.x.com/honoʝinland 

HONOR on johtava maailmanlaajuinen tekoälylaite- ja -ekosysteemiyritys. Olemme 

sitoutuneet mullistamaan ihmisten ja laitteiden välisen vuorovaikutuksen 

yhdistääksemme tekoälyekosysteemin kaikkiin kuluttajiin agenttitekoälyn 

aikakaudella ja tulevaisuudessa. Pyrimme ylittämään teollisuuden rajat avoimen ja 

saumattoman yhteistyön avulla luodaksemme aʟoa jakavan ekosysteemin yhdessä 

alan kumppaneiden kanssa. Innovatiiviseen tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa 



tekoälypuhelimet, tietokoneet, tabletit ja puettavat älylaitteet. Tavoitteenamme on 

antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuus hyödyntää uutta älykästä maailmaa. 


